Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 32768 Архетипа ИВАС Мория ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет Подразделения ИВДИВО
Протокол Совета от 09.07.2025
Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Славинский Д
3. Шатохина М.
4. Клыкова
5. Агаркова Л.
6. Савельев С.
7. Лазарева Е.
8.  Милованкин А.
9. Демяник И.
10. Худолей И.
11. Герасимова Л.
12. Пономарёва Т.
13. Крывченко Е.
14. Фархутдинова Е.
15. Качанова А.
16. Пономарёва Д.
17. Сорокина Н.
18. Сапьянов С.
19. Ильина Е.
20. Кильметова Р.
21. Аватарова Ф.
22. Ищук Н.
23. Митрофанова Г.
24. Шорохова Л.
Состоялись
1. Стратегическая линия Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
2.Выявление и разработка уровней разработки наук Должностно Полномочными: Научный Синтез Организаций ДП, Огонь ИВАС ДП, Огонь и Научный Синтез ИВАС Мории и Организации ИК Академии Наук ИВО, линия Научного Синтеза в ИВДИВО.
3.Выявление шагов становления стратагемии разработки Научного Синтеза ДП.
4.Вхождение в Парадигмальный Образ Науки Организации ДП, Философский Образ Науки Организации ДП, Стратагемический Образ Науки Организации ДП.
5.В практике с ИВАС Кут Хуми, Иосифом и Морией – стяжание и фиксация разработки Парадигмального Образа Науки Организации (Управления) ДП, Философского Образа Науки Организации (Управления) ДП, Стратагемического Образа Науки Организации (Управления) ДП.
6.Тренинг Глав Наук Организаций (Управления) ДП в разработке Науки Организации (Управления).
Решения
1. Решение не принималось
Голосования
1. Голосование не проводилось

Составила ИВДИВО-Секретарь Протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми Подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова